



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**J. H. Ejendomme Ishøj ApS**

**Baldersbækvej 4a  
2635 Ishøj**

**CVR nr. 39 28 50 45**

**Årsrapport for 2017/2018**

**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. oktober 2018

Dirigent

Navn: Mogens Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

J. H. Ejendomme Ishøj ApS  
Baldersbækvej 4a  
2635 Ishøj

CVR nr.: 39 28 50 45  
Stiftet: 11. januar 2018  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Mogens Pedersen, Bjælkevangen 7, 2690 Karlslunde

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører besiddelse og drift af ejendommen Baldersbækvej 4a.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 147, og et overskud på tkr. 115 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note	
<b>Nettoomsætning</b>		<b>510.000</b>
Vareforbrug		0
Andre eksterne omkostninger		<u>-150.077</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>359.923</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-168.430</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>191.493</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-44.241</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.252</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-32.393</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>114.859</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>114.859</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>114.859</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note	
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3	<u>7.813.700</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.813.700</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.813.700</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.775</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>16.775</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>16.775</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>7.830.475</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		3.697.822
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.822.822</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		540.189
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>540.189</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	4	3.215.155
Selskabsskat		2.464
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.217.619</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	24.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000
Anden gæld		206.513
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>249.845</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.467.464</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.830.475</u></b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>3.582.963</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>114.859</u>
	<u>0</u>	<u>114.859</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>3.697.822</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>3.822.822</u></u>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>		
		<b>Regnskabs- året 2017/2018</b>
Selskabskapital, primo		<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>		<u><b>125.000</b></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	168.430
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>168.430</b>

### 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.464
Regulering af udskudt skat	29.929
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>32.393</b>

### 3 Grunde og bygninger

Anskaffelsessum, primo	10.206.560
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>10.206.560</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.224.430
Årets afskrivninger	-168.430
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-2.392.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.813.700</b>

Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	24.332	97.370	3.117.785	3.239.487
Selskabsskat	0	2.464	0	2.464
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>24.332</b>	<b>99.834</b>	<b>3.117.785</b>	<b>3.241.951</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.239 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør i alt 7.814 tkr.

#### Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018 omfatter:

Pantsætninger	3.270.000
<b>Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo</b>	<b>3.270.000</b>